
1 RISHANG BAYU KRISNADYAN リシャン バユ クリスナディアン 28 歳 170 cm 70 kg SEMARANG 合格した 合格した 合格した 大学

2 AIRLANGGA GUPTA AHMAD アイルランガ  グプタ  アフマド 19 歳 164 cm 54  kg PATI 合格した 合格した 合格した 専門学校

3 MIFTAHUNADHIFAH ミフタフナディファ 18 歳 165 cm 80 kg KENDAL 合格した 合格した 合格した 専門学校

4 VIDIA RISKI AMALIA ヴィディア リスキ アマリア 20 歳 158 cm 50 kg KENDAL 合格した 合格した 合格した 高校

5 PUTRA ADI PRASETYA プトラ  アディ プラセティア 24 歳 173 cm 56 kg PATI 合格した 合格した 合格した 専門学校

6 NAILA DIAN ANJANI ナイラ  ディアン  アンジャ二  18 歳 158 cm 50 kg KENDAL 合格した 合格した 合格した 専門学校

7 TOMY APRYANTO トミ  アプリヤント 27 歳 165 cm 63 kg MUNGO 合格した 合格した 合格した 大学

8 FEBRIAN YOGA ADHI YUWONO フェブリアン  ヨガ  アデ ィユオノ 19 歳 170 cm 55 kg BINJAI 合格した 合格した 合格した 高校

9 ADITYA FIRMANDA アディティア　フィルマンダ 22 歳 168 cm 65 kg GERAHAN 合格した 合格した 合格した 高校

10 BAGUS HANDOYO バグス   ハンドヨ 23 歳 157 cm 46 kg WAY KANAN 合格した 合格した 合格した 高校
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11 FEBBY SULISTIAWAN フエッビ  スリスティアワン 20 歳 176 cm 60 kg BOGOR 合格した 合格した 合格した 専門学校

12 SITI AFFIFAH シティ   アフィファ 20 歳 157 cm 50 kg GROBOGAN 合格した 合格した 合格した 専門学校

13 AKHSAN ANWARUDIN アクサン  アンワルディン 25 歳 166 cm 98 kg WAY KANAN 合格した 合格した 合格した 大学

14 MUHAMMAD FARIDZ RIVALDI ムハンマド  ファリッズ  リヴァルディ 24 歳 173 cm 52 kg BANDUNG 合格した 合格した 合格した 大学

15 PUTRI SETYA BUDI LESTARI プトリ  セティア  ブディ  レス夕リ 24 歳 163 cm 67 kg JEMBER 合格した 合格した 合格した 高校



1 RISHANG BAYU KRISNADYAN リシャン バユ クリスナディアン 28 歳 日本で10年間働く予定です。

2 AIRLANGGA GUPTA AHMAD アイルランガ  グプタ  アフマド 19 歳 日本で10年間働く予定です。

3 MIFTAHUNADHIFAH ミフタフナディファ 18 歳 日本で5年間働く予定です。

4 VIDIA RISKI AMALIA ヴィディア リスキ アマリア 20 歳 日本で10年間働く予定です。

5 PUTRA ADI PRASETYA プトラ  アディ プラセティア 24 歳 日本で5年間働く予定です。

6 NAILA DIAN ANJANI ナイラ  ディアン  アンジャ二  18 歳 日本で5年間働く予定です。

7 TOMY APRYANTO トミ  アプリヤント 27 歳
まだ結婚の予定がなく、両親からもしばらく
結婚をしないようにと言われているため、

日本で10年間働く予定です。

8 FEBRIAN YOGA ADHI YUWONO フェブリアン  ヨガ  アデ ィユオノ 19 歳 日本で10年間働く予定です。

9 ADITYA FIRMANDA アディティア　フィルマンダ 22 歳 日本で10年間働く予定です。

10 BAGUS HANDOYO バグス   ハンドヨ 23 歳
日本で10年間働き、その後は介護福祉士

を目指したいです。

11 FEBBY SULISTIAWAN フエッビ  スリスティアワン 20 歳 日本で10年間働く予定です。

12 SITI AFFIFAH シティ   アフィファ 20 歳 既婚であり、日本で5年間働きたいです。

13 AKHSAN ANWARUDIN アクサン  アンワルディン 25 歳
まず最初の5年間を終了し、その後特定技

能2号へ進みたいと考えています。

14 MUHAMMAD FARIDZ RIVALDI ムハンマド  ファリッズ  リヴァルディ 24 歳
日本で5年間働き、機会があれば延長した

いです。

15 PUTRI SETYA BUDI LESTARI プトリ  セティア  ブディ  レス夕リ 24 歳
まずは5年間働き、機会があれば10年間ま

で働きたいです。

就業年数                                                 
MASA KERJA 
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